préjudice matériel, partant en déboute;

déclare fondée la demande de PERSONNE1.) en indemnisation de son
préjudice moral pour le montant évalué ex aequo et bono à 1.000 euros;

en conséquence:

condamne la société à responsabilité limitée SOCIETE1.) à payer à
PERSONNE1.) la somme de 24.619,35 euros (vingt-quatre mille six cent dix-neuf

euros et trente-cinq cents) avec les intérêts légaux à partir du jour de la demande
en justice jusqu'à solde, avec majoration du taux d’intérêt légal de trois points à
partir du troisième mois qui suit la notification du présent jugement ;

déclare non fondée la demande en allocation d’une indemnité de procédure